
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Łabunie uczniom szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabunie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750) Rada Gminy Łabunie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania stypendiów Wójta Gminy Łabunie uczniom szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabunie stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Stypendium ma charakter motywacyjny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabunie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr  XI/88/2020 Rady Gminy Łabunie z dnia 19 lutego 2020r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy w formie stypendiów Wójta Gminy Łabunie dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabunie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz. 1607). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2024 r.

Poz. 4781



Załącznik do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Łabunie 

z dnia 25 września 2024 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów Wójta Gminy Łabunie uczniom szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Łabunie 

§ 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania pomocy w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Łabunie" 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. szkole - należy przez to rozumieć publiczne szkoły podstawowe dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łabunie, 

2. uczniu - należy przez to rozumieć ucznia szkoły, o której mowa w pkt 1. 

§ 3. Uczniom publicznych szkół podstawowych może być przyznane stypendium Wójta Gminy Łabunie, 
zwane dalej "stypendium". 

§ 4. Stypendium przeznaczone jest dla uczniów klas IV - VIII publicznych szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Łabunie. 

§ 5. 1. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają jeden z poniższych kryteriów: 

1) Osiągnięcie wysokich wyników w nauce: 

a) średnia ocen minimum 5,2 oraz bardzo dobre lub wzorowe zachowanie. 

2) Uzyskanie tytułu laureata lub finalisty konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium 
Oświaty lub Ministerstwo Edukacji Narodowej. 

3) Uzyskanie tytułu laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej przeprowadzonej z przedmiotu lub 
przedmiotów objętych egzaminem ósmoklasisty. 

4) Szczególne osiągnięcia sportowe przy czym średnia ocen musi wynosić minimum 4,75. 

5) Szczególne osiągnięcia artystyczne przy czym średnia ocen musi wynosić minimum 4,75. 

§ 6. 1. Stypendium Wójta Gminy Łabunie przyznawane jest w wysokości nie niższej niż 200 zł. 

2. Wysokość stypendiów oraz ich liczbę ustala corocznie Wójt Gminy Łabunie w zależności od wysokości 
środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Łabunie oraz liczby wniosków 
spełniających kryteria. 

§ 7. 1. Stypendia przyznawane są w formie pieniężnej jeden raz w roku szkolnym na wniosek złożony 
przez: 

a) dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń, 

b) rodzica lub opiekuna prawnego. 

2. Oprócz stypendium w formie pieniężnej uczeń otrzymuje także dyplom. 

3. Uczniowi w danym roku szkolnym może być przyznane tylko jedno stypendium o najwyższej randze. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Centrum Usług Wspólnych, 
w terminie nie później niż 5 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

1) imię nazwisko ucznia oraz nazwę szkoły, rok nauki i klasa; 

2) adres zamieszkania ucznia; 

3) oznaczenie nazwy stypendium; 

4) uzasadnienie wniosku z podaniem spełnienia wymaganych niniejszą uchwałą kryteriów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4781



3. Do wniosku o stypendium należy dołączyć: 

1) potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia 
przez dyrektora szkoły. 

2) oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych zawartych we 
wniosku na potrzeby przyznania stypendium. 

3) Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazane stypendium. 

§ 9. 1. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Łabunie. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium sprawdzane są pod względem formalnym przez komisję stypendialną 
powołaną przez Wójta. 

3. Obsługę merytoryczną i rachunkową wniosków o przyznanie stypendium zapewnia Centrum Usług 
Wspólnych. 

4. Wójt na uroczystym zakończeniu roku szkolnego wręcza stypendystom dyplomy o przyznaniu 
stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4781


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY ŁABUNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 3


	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9



		2024-10-04T13:04:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




